Comision de Agua Potable y Alcantarillado

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 01 de Enero al 31 de Agosto de 2018

—

Pesos)

Impuestos

Derechos

Productos
Corrants
Capiial

Corriente
(anitai

Cuotas y Aportaciones de Segurldad Soclal
Contribuciones de Mejoras

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00
436,482,288.32
0.00

900

4,00

0.00

200

208
9,368,000.51
0.00
72,040,000.00
0.00

0.00

Hediicoiones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
342,569,807.31 779,052,095.63 717,686,936.79 717,686,936.79 281,204,648.47
5,750,138.90 5,750,138.90 7,514,599.41 7,514,599.41 7,514,599.41
5,750,138.80 5,750,135.50 7,514,598.41 7,514,599.41 7,524,599.41
.00 .00 0.00 .00 {0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
200 200 200 200 200
000 2.8 $.00 .00 8,00
655,517.12  10,023,517.63 9,928,897.10 9,928,897.10 560,896.59
138,124,636.87 138,124,636.87 138,124,636.87 138,124,636.87 138,124,636.87
-39,256,969.54  32,783,030.46 5,768,030.46 5,768,030.46 -66,271,969.54
0.00 0.00 0.00 0.00

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.
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